
 

 

 
 

 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
                         Carlo Levi 

                   Via Appia, s.n.c. 75019 TRICARICO (MT) - Tel. 0835/726919  

e-mail: mtis00400t@istruzione.it - mtis00400t@pec.istruzione.it - Sito Web: www.iiscarlolevi.edu.it 
Indirizzi di Studio: Liceo Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano –  

Istituto Prof.le Settore Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale di Garaguso Scalo 

Cod. Min: MTIS00400T - Cod. Fisc.: 93029190779  - Codice Univoco Ufficio: UF1ZLO 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE – “CARLO LEVI”-TRICARICO 

Prot. 0007980   del 12/12/2020 

04-05 (Uscita) 

 
Agli Atti  

Al Sito Web  
All’ Albo Pretorio 

 
 

Pubblicazione GRADUATORIA ESPERTI INTERNI: COLLAUDATORE 

                         Progetto PON/FESR “SMART CLASS - 10.8.6A-FESRPON-BA-2020-96”. 
 

CUP: I66J20000330007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO Il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 e ss.mm.ii., concernente l’amministrazione del 
Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento 
approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTA La Legge 7 agosto 1990, n.  241 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

VISTA La Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della 
Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO Il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di 
Autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'Art.21, della Legge 15 marzo 
1997, n. 59”; 

VISTO L’Art. 26 c. 3 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 “Disposizioni per la formazione 
del bilancio annuale e pluriennale dello Stato” (Legge finanziaria 2000) e ss.mm.ii.; 

VISTO Il D.Lgs30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO L’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\11978 del 15/06/2020 - Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione 
della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento 
di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di Smart Class per le scuole 
del secondo ciclo; 

 

mailto:mtis00400t@istruzione.it
mailto:mtis00400t@pec.istruzione.it
http://www.iiscarlolevi.edu.it/


 

 

 
 
 

  

VISTA La circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/20844 del 10/07/2020 con la quale si 
pubblicavano le graduatorie definitive dei progetti valutati e ritenuti ammissibili; 

VISTA La circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/21952 del 16.07.2020 che 
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della 
singola Istituzione Scolastica; 

VISTA La delibera del Consiglio di Istituto n° 15 del 29/07/2020 con la quale è stato assunto 
nel Programma Annuale corrente il progetto in oggetto; 

VISTA   La propria disposizione di assunzione in bilancio dei finanziamenti prot. n. 3974 del 
07/08/2020;  

VISTA La propria determina dirigenziale di assunzione dell’incarico di Responsabile Unico 
del Procedimento (RUP) prot. n. 3976 del 07/08/2020;  

VISTO Il proprio avviso interno per l’individuazione di una figura che si occupi del Collaudo del 

progetto: “Smart Class” per la scuola del secondo ciclo (FESR)”, prot. 7817 del 
04/12/2020; 

VISTA L’unica istanza pervenuta da parte di docenti interni; 

RITENUTO Opportuno non procedere alla nomina di una commissione per la valutazione dei 
curricula proprio perché in possesso di una sola candidatura da parte di personale 
interno, per Collaudatore; 

RITENUTA Idonea e meritevole di accettazione l’unica candidatura pervenuta, da parte della 
Prof.ssa Ditella Teresa, docente in servizio ed in possesso dei requisiti prescritti per il 
ruolo di Collaudatore; 

 
DETERMINA 

 
Di procedere all’incarico di Collaudatore per il Progetto indicato in premessa alla Prof.ssa Ditella 
Teresa in servizio presso questo Istituto. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Lorenzo SANTANDREA 

                                                                                               


